

Markermadsen Holding ApS

Hesteskoen 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 70 59 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markermadsen Holding ApS Hesteskoen 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 70 59 71
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Madsen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Svinget AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.856 kr. mod -10.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.407 kr. mod -99.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.856	-10.724
Indtægter af kapitalinteresser	70.702	-61.306
Andre finansielle indtægter	444.399	37.350
Øvrige finansielle omkostninger	-60.403	-69.943
Resultat før skat	442.842	-104.623
Skat af årets resultat	-4.435	4.765
Årets resultat	438.407	-99.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.702	-61.306
Overføres til overført resultat	367.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.552
Disponeret i alt	438.407	-99.858

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.196.013	1.125.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.196.013	1.125.311
Anlægsaktiver i alt	1.196.013	1.125.311
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	72.998	77.433
Tilgodehavende selskabsskat	11.440	7.903
Tilgodehavender i alt	84.438	85.336
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.520.209	2.087.880
Værdipapirer i alt	2.520.209	2.087.880
Likvide beholdninger	8.944	8.375
Omsætningsaktiver i alt	2.613.591	2.181.591
Aktiver i alt	3.809.604	3.306.902

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.013	311
Overført resultat	515.673	147.968
Egenkapital i alt	711.686	273.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.085.418	3.021.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.097.918	3.033.623
Gældsforpligtelser i alt	3.097.918	3.033.623
Passiver i alt	3.809.604	3.306.902

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	61.617	186.520	373.137
Resultatandel	0	-61.306	-38.552	-99.858
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	311	147.968	273.279
Resultatandel	0	70.702	367.705	438.407
	125.000	71.013	515.673	711.686

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>2.520.209</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>242.263</u>
	<u>2021</u> <u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
